
DANE KONTAKTOWE DO ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO  
IM. JANUSZA KORCZAKA W SOBÓTCE 

Użytkownik Stanowisko/ Uwagi 
Numer 

sali Numer telefonu Adres e-mail 

Ewa Łakomiec Dyrektor 5DE 71 31 62 565 dyrektor@sp1sobotka.pl  

Agnieszka Kozak Wicedyrektor 4DE 71 31 62 565 agnieszka.kozak@sp1sobotka.pl 

Teresa Białucha Wicedyrektor 8A 
bezpośredni 

teresa.bialucha@sp1sobotka.pl 
71 71 515 22 

Katarzyna Stachurska Sekretarz szkoły 3DE 71 31 62 565 wew.122 szkola@sp1sobotka.pl  

Anna Kucharczyk 
Główny specjalista ds. 
administracyjno-
kadrowych 

12A 
bezpośredni 

anna.kucharczyk@sp1sobotka.pl 

71 71 515 20 

Ewa Krekota 
Kierownik zespołu 
organizacyjno-
gospodarczego 

12A 
bezpośredni 

biuro@sp1sobotka.pl 
71 71 515 23 

Andrzej Pawłowicz 
Inspektor Ochrony 
Danych      

iod@sp1sobotka.pl 

rodo@apawlowicz.pl   

Aneta Dyrcz Psycholog przedszkole 26C 

71 31 62 565 wew. 267  

aneta.dyrcz@sp1sobotka.pl bezpośredni 

71 71 515 30 

Aneta Bartczak  Psycholog szkoła  24H 
bezpośredni 
71 71 515 26 

aneta.bartczak@sp1sobotka.pl 

Małgorzata Makuch-
Mielcarska 

Pedagog 18cDE 

71 31 62 565 wew. 136 
malgorzata.makuch-
mielcarska@sp1sobotka.pl 

bezpośredni  

71 71 515 29 

Małgorzata Nowak Pedagog 25H 

71 31 62 565 wew. 130 

malgorzata.nowak@sp1sobotka.pl bezpośredni 

71 71 515 28 

Iwona Wiśniewska Pedagog 25C 
bezpośredni 

iwona.wisniewska@sp1sobotka.pl 
71 71 515 31 

Karol Jasik Bibliotekarz I-III 22C 71 31 62 565 wew. 269 biblioteka@sp1sobotka.pl 

Izabela Sieradzka Bibliotekarz IV-VIII 43H 
71 31 62 565 wew. 135 

izabela.sieradzka@sp1sobotka.pl 
71 71 515 27 

Magdalena 
Lewandowska Pielęgniarka 115DE 

bezpośredni 
  

71 71 515 38 

Nauczyciele 

Pokój - klasy IV-VIII 18aDE 71 31 62 565 wew. 127   

Pokój - przedszkole, 
klasy I-III 6A 

bezpośredni 
  

71 715 15 36 

Pokój - n-le wf 11H 71 31 62 565 wew. 134   

Świetlica 
Sala w bud. A 9A 

bezpośredni 
  

71 71 515 21 

Sala w bud. DE 02DE 71 31 62 565 wew. 160   

 


